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DD MM ARAA

INVITACION ABIERTA No. CONVGCATORIA Na. Pligiozozz ||
TECNICO QPERATIVO |
PERFIL CARGO 2182-18

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVIC!IOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FLIO

GRUPQ IMAGENES DIAGNOSTICAS

(Grupa)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 LAURA FERNANDA VARGAS SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
ROSA ANGELICA VILLAMIL ARROYO CUMPLE REQUISITOS
ANGELA JOHANA URREGO URREGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.

DIANA CAROLINA SOLER ZAMUDIO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

MAGDA CONSTANZA TUAY LOPEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

|| )i

MAIRA ALEXANDRA ROBLES QUIROGA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

NO CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANAGICN,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION TECNQLOGICA DE CONOCIMIENTO
EN RADILOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS © TRES (3) ANOS
DE EDUCACION SUPERIOR EN tA MODALIDAD SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE  CONOCIMIENTC  PROFESIONAL  EN
RADIOLOGIA £ IMAGENES DIAGNOSTICAS

2 CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O GERTIFICADO DE
APROBACION EN MATERIA DE PRGTECCION RADIOLOGICA,

7 |CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS 3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL ¥ DE
GENERO.

5, CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

6. CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA.

7 TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA. O DOGE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA,
REQUERIDOS EN LA CONVOCATCRIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONGCIMIENTO
EN RADILOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS. © TRES (3) ANOS
DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO FROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS

2. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICADD DE
APROBACION EN MATERIA DE PROTECCION RADIQLOGICA.

8 |CARMEN EMILIA PEDRAZA GAONA 3. CURSO DE REAMIMACION BASICA Y AVANZADA.

4, CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQ.

5. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

8. CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA,

7. TRES (3} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA. O DCCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABCRAL PARA LA FORMACGION
TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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CAROLAINE JISETH ARDILA VILLARRAGA

NQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN GUENTA QUE NO ADJUNTA,

1. TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTO
EN RADILOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS, O TRES (3) ANOS
DE EDUCACION SUPERICR EN LA MODALIDAD SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCION RADIQLOGICA O CERTIFICADO DE
APROBACIGN EN MATERIA DE PROTECCION RADIOLAGICA

3. CURSQ DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSQ ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO

5 CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

6 CURSD EN PROTECCION RADIOLOGICA

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIOMADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TENCNOLOGIGA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

10

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO GCUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDG EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULD DE FQRMACION TECNQLOGICA DE CONOGCIMIENTOQ
EN RADILOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3} ANOS
DE EDUCACION SUPERICR EN LA MODALIDAD SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICADO DE
APROBACIGN EN MATERIA DE PROTECCION RADICLOGICA

3, CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO.

5. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS

8 CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA.

7. TRES (3} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TENGNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

HELMAN YESID ROMERC CELIS

NO CUMFLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION.
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

1 TITYLO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTO
EN RADILOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS O TRES (3) ANCS
DE EDUCACION SUFERICR EN LA MODALIDAD SUFPERIOR
UNIVERSITARIA DE CONGCCIMIENTQ PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS

2. CARNE DE PROTECCIGN RADIOLOGICA O GERTIFICADC DE
APROBACION EN MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA

3. CURSO DE REANIMAGION BASICA Y AVANZADA

4 CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VICLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQ.

5 CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS

6 CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNQLOGICA. O DOCE (12} MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TENCNQLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA
REQUERIDQOS EN LA CONVOCATORIA.
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INGRIT TATIANA SIERRA DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIDN
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

1. TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONQCIMIENTO
EN RADILOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3) ANOS
DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD SUPE%OR
UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO  PROFESIONAL
RADICLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2 CARNE DE PROTECCIGN RADIOLOGICA O CERTIFICADO|DE
APROBACION EN MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4 CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERC.

5. CURSS ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICCS

6. CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA. O DOCE {(12) MESES DE
EXPERIENGIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMAGION
TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

EN

13

JEIMMY PAOLA BECERRA DIAZ

NGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

1. TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONQCIMIENTO
EN RADILOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS, O TRES (3) ANOS
DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MCDALIDAD SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL  EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2 CARNE DE PROTECGCION RADIOLOGICA O CERTIFICADG DE
APROBAGCION EN MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA.

3. CURSC DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO

5 GURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAGUES QUIMICOS.

6. CURSO EN PROTECCION RARIOLOGICA.

7 TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLGGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TENCNOLGGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

14

LEIDY JISSETH FORERQC JOYA

NO CUMFPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACICN,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTO
EN RADILGGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS O TRES (3) ARDS
DE £DUCACIGN SUPERIOR EN LA MODALIDAD SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL  EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCION RADICLOGICA O CERTIFICADD DE
APROBACION EN MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA 'Y AVANZADA.

4 CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL 'Y DE
GENERO.

5 CURSQO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

& CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA.

7 TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA G LABDRAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACGION
TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

LEYDI TATIANA PEREZ RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NC ADJUNTA:

1. TRES {3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA. © DOCE (12) MESES DE
EXPERENCIA RELACIONADA O LABCRAL PARA LA FORMACION
TECNOLGGICA © PROFESIONAL UNIVERSITARIA,  CON
FUNCIONES.

REQUERIDO N LA CONVOCATORIA
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18 IXIMENA RCJAS MIRANDA

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICARO DE
APROBACION EN MATERIA DE PROTECCIGN RADIOLOGICA

2. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

3. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

5. CURSO EN PROTECCION RADICLOGICA.

8 TRES {3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA. O DOCE (12) MESES OE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDCS EN LA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen con la formacién académica y experiencia labosal pueden presentar examen de
conccimientos, listado después de subsanacion es definitive.

NOTA:

Los aspirantes que cumplen requisitos, accedsn a examen de cenccimiento, Este listado es definitive.

Cargo

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupo Area Gestidn y Desarrollc del
Talento Humane

Grupo Area de Gestion y Desarrollo ds! Talento Humano

Profesional Universitara

Cargo

oordinadora Grupo Gestion de Cicle

LCaordinadora Lrupo estion de Ciclo e
rgo
da Vida Labaral Carg Vida Laboral

Dependencia

icina ~Asescra de Flaneacion y

Sistemas

Dependencia:

Grupo Geslién de Ciclo da Vida Labaral Dependancia Grupo Gestién de Ciclo de Vida Laborai

Facha

17-05-2022

Fecha.

24-05-2022 Fecha 24-05-2022




